ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:    62  /GDĐT                                           Quận 3, ngày 6 tháng 3 năm 2020

HƯỚNG DẪN
Về báo cáo Nhân sự và dự kiến tình hình nhân sự năm học 2020-2021

Nhằm thống kê đầy đủ số liệu nhân sự để chuẩn bị cho năm học 2020 - 2021, Phòng Giáo dục và Ðào tạo đề nghị Các trường MN, TH, THCS và các Đơn vị trực thuộc thực hiện đầy đủ các nội dung như sau:
1. Tải biểu mẫu “Bảng báo cáo số liệu đến tháng 3/2019 và bảng báo cáo nhân sự và nhu cầu nhân sự năm 2020-2021”
* Lưu ý trong quá trình thực hiện:
a.Nhập số liệu trong file Excel và in trên khổ giấy A4
b.Không thay đổi nội dung của các tiêu đề cột, tiêu đề dòng có sẵn của biểu mẫu này.
2. Các Trường  gửi file và Văn bản kèm photo bảng lương tháng 3/2020 (có ghi chức danh nghề nghiệp chuyên môn phân công, có đóng dấu, ký tên) về PGD (T.Nghiệp , T.Trang) trước ngày 12/3/2020.
Phòng Giáo dục và Ðào tạo đề nghị các Trường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

    - Trường MN,TH,THCS, ĐVTT;

                  TRƯỞNG PHÒNG
    - Lưu: VT, TCCB.

               (Đã ký)

                                                                                                            Phạm Đăng Khoa